

**БЛАНК-ЗАЯВА
ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ
ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬВОЇ ПРОГРАМИ
«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ
В 2020 РОЦІ**

Дата надходження до Координаційної ради
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

Включено до реєстру поданих проектів за №
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

0018

ППІ та підпис особи що реєструє:
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

Кравченко ОВ *Авчук*

1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

«Безпечне подвір'я – щаслива родина» оздоблення існуючого дитячого майданчику системою відеоспостереження.

2. Пріоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

У дворі вулиці Світлодарська 9 та вулиці Торська 49

19.02.2020

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

На існуючому дитячому майданчику встановити камери відеоспостереження з виходом в он-лайн міста. З метою спостереження через смартфони за дітьми та підлітками з можливістю запобігти зникнення дітей і небажаних контактів з незнайомцями та запобігання вандалізму.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (вид проекту великий максимальна вартість 14765,00 тис. грн.):

IP відеокамера Hikvision DS-2CD1021-I- 5400,00; UTP кабель наружный-1525,00;
4-портовый PoE коммутатор UTEPO UTP1-SW0401-TP60-1040,00; Ящик БК330-650,00;
Коробка 90x90x50-150,00; Расходные материалы для монтажа- 400,00; Монтаж и настройка системы видеонаблюдения -3400,00; MikroTik AP Lite Classic (RB941-2nD)- 750,00
Подключение к интернету- 1000,00; Траверса -450,00
Итого 14765,00

6. Інша інформація, яка може бути надана у вигляді додатків до заяви, але не є обов'язковою (наприклад фотографія/ї, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання, креслення, результати вивчення цінових пропозиції та інше)

7. Автор проекту:

Прізвище **Карпенко**

Ім'я **Ольга**

По-батькові **Юрїївна**

**РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ РОБІТ ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО
ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ
«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ
В 2020 РОЦІ**

№	Вид робіт	Ціна за 1 одиницю (грн.)	Кількість (шт.)	Вартість з урахуванням ПДВ (грн.)
1	2	3	4	5=3*4
1	IP відеокамера Hikvision DS- 2CD1021-I	1800,00	3	5400,00
2	УТРкабель наружный	5,0	305 м	1525,00
3	4-портовый PoEкоммутатор УТЕРО UTP1-SW0401- TP60	1040,00	1	1040,00
4	Ящик БК330	650,00	1	650,00
5	Коробка 90x90x50	50,00	3	150,00
6	Расходные материалы для монтажа	400,00	1	400,00
7	Монтаж и настройка системы видеонаблюдения	3400,00	1	3400,00
8	MikroTikhAP Lite Classic (RB941-2nD)	750,00	1	750,00
9	Подключение к интернету	1000,00	1	1000,00
10	Траверса	150,00	3	450,00
Разом		9245,00		14765,00





